

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBI000709747



Formular dublat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 29.05.2026 / 29.05.2026
Дата выписки /дата поставки

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

I.P. COLEGIUL
AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE
RADUCAN" DIN SATUL GR,
S.GRINAUTI

c.f./ nr.TVA 1007604002305 /
ф.к./ код НДС

1. Furnizor:
Поставщик S.C. TINCOMET-GRUP S.R.L., OR.OCNITA str. 50 ANI AI BIRUINTEI nr.79/B Cont
MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, EXMMMD22422

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

2. Cumpărător/beneficiar: I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR, S.GRINAUTI
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1007604002305 /
ф.к./ код НДС

3. Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B
Пункт погрузки

6. Punct descărcare r.Ocnita s.Grinauti
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. 673481 Cilindru EADER-MDF C70mm K/K (ключ/ключ-узкая для китай.дверей) CP	buc	2.000	60.8350	121,67	20	24,33	146,00		n/a		
2. 673482 Cilindru EADER-MDF CK70mm K/T (с поворотником-узкая для китай.дверей) CP	buc	1.000	65.0000	65,00	20	13,00	78,00		n/a		
3. 93836 Fir pu motocoasa 15*3.0 rotund LS230	buc	2.000	18.3350	36,67	20	7,33	44,00		n/a		
4. 80269 Fir pu motocoasa 15*3.0 Stea LS30	buc	1.000	18.3300	18,33	20	3,67	22,00		n/a		
5. 85940 CARS'Spray negru lucios 600ml - 15.31	buc	1.000	125.0000	125,00	20	25,00	150,00		n/a		
6. 15258 CHAMPION GRUND negru 400ml(RAL 9011)	buc	1.000	60.0000	60,00	20	12,00	72,00		n/a		м/с
7. 11547 разбавитель Lucire (0,9л)/20	buc	2.000	33.3350	66,67	20	13,33	80,00		n/a		м/с
8. 1789 Ciment vrac/ambalat 40kg ПЦ- 500 sac hirtie UA (40saci/pal=1600t)	sac	1.000	103.3300	103,33	20	20,67	124,00		n/a		м/с
9. 103532 Rodenticid PATIUK OFF brichete 200g	buc	5.000	18.3340	91,67	20	18,33	110,00		n/a		
10. 101805 Otrava-aluat Kapkan 200 gr/50	buc	5.000	19.1660	95,83	20	19,17	115,00		n/a		
11. 60342 Q Momcala contra soarecilor Tiran (Griu) 300gr	buc	10.000	8.3330	83,33	20	16,67	100,00		n/a		
12. 8578 ULEI Elefant Rosu 2T 1L	buc	1.000	81.6700	81,67	20	16,33	98,00		n/a		
13. 96602 Fir pentru trimmer, stea 2,0mm x 15m, albastru Profmet	pac.	2.000	19.1650	38,33	20	7,67	46,00		n/a		
14. 91067 GALERIE ADMISIE CARBURATOR MOTOCOASA 2126	buc	1.000	12.5000	12,50	20	2,50	15,00		n/a		
15. 96605 Fir pentru trimmer, patrat 2,0mm x 15m, rosu Profmet	pac.	1.000	20.8300	20,83	20	4,17	25,00		n/a		
16. 96608 Fir pentru trimmer, cerc 2,0mm x 15m, verde Profmet	pac.	2.000	20.0000	40,00	20	8,00	48,00		n/a		
17. 68200 Set garnituri drujba (5buc) + Simering Elefant 14880	buc	1.000	16.6700	16,67	20	3,33	20,00		n/a		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1077,50	X	215,50	1293,00	X	X	X	0,00

м/с - 1017 ✓ асст
м/с - 276 ✓